
         
REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 400-08/20-01/02 
URBROJ: 2134-02-02/01-21-22 
Primorski Dolac, 9. studenog 2021. godine 
                       
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj, 87/08.,136/12. i 15/15.) 
i članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik općine br. 7/21.) Općinsko 
vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 4. sjednici održanoj dana 9. studenog 2021. godine 
donosi    
                   

 O D L U K U O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE 
o izvršavanju Proračuna općine Primorski Dolac za 2021. godinu 

 
Članak 1. 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Općine Primorski Dolac za 2021. godinu (Službeni glasnik 
52/20.) mijenja se članak 21. stavak 4. i glasi:  
„Općina Primorski Dolac će se u 2021. godini zadužiti u iznosu od 3.297.462,50 kn u 
Hrvatskoj banci za obnovu i razvitak (HBOR) za realizaciju kapitalnog projekta izgradnje 
građevine društvene namjene – dječji vrtić i jaslice, od čega se u tekućoj godini (2021.) 
planira povlačenje u iznosu od 3.297.462,50 kn. 
Općina Primorski Dolac u 2021. godini planira povrat dijela odobrenog dugoročnog kredita u 
iznosu od 500.000,00 kn. 
Očekivani iznos ukupnoga duga na kraju proračunske godine iznosi 5.487.095,13 kn.“ 
  

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o 
izvršavanju Proračuna općine Primorski Dolac za 2021. (Službeni glasnik broj  10/21). 
 

Članak 3. 
Ova Odluka je sastavni dio Proračuna Općine Primorski Dolac za 2021. godinu i objavit će se 
u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac, a stupa na snagu prvog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 
 

PREDSJEDNIK  
Mario Mišković 

     
           


